
 

 

POSTANOWIENIE NR 121/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Cybinka do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Cybinka, ustalony 

uchwałą Nr XLI/232/18 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału miasta 

i gminy Cybinka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2018 r. poz. 1071, zm. Dz.Urz.Woj.Lubuskiego 

z 2023 r. poz. 1166, 2099). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Cybince, Wojewodzie Lubuskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Cybince, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Cybinka. 

  

 Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 2125



Załącznik 

do postanowienia Nr 121/2023 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Cybinka na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Białków 1 

2 Bieganów, Rybojedzko 1 

3 Kłopot, Krzesin, Mielesznica, Tawęcin 1 

4 Drzeniów 1 

5 Grzmiąca 1 

6 Rąpice 1 

7 Sądów 1 

8 Maczków, Urad, Koziczyn 1 

9 Radzików 1 

10 Cybinka ulice: Daszyńskiego, Grunwaldzka, Małoodrzańska, Matejki 1 

11 

Cybinka ulice: Białkowska, Chopina, Kilińskiego, Kombatantów RP, 

Kościelna, Krakowska, Lwowska, Paderewskiego, Plac Limanowskiego, 

Staszica, Szkolna 1 - 6 

1 

12 
Cybinka ulice: 1 Maja, 2 Lutego, Kaliska, Kościuszki, Ogrodowa, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Sosnowa, Wincentego Witosa 
1 

13 Cybinka ulice: Inwestycyjna, Słowackiego, Słubicka, Wileńska 1 

14 
Cybinka ulice: Krośnieńska, Leśna, Mickiewicza, Papieska, Polna, Wojska 

Polskiego 
1 

15 
Cybinka ulice: Akacjowa, Cmentarna, Dąbrowskiego, Jagodowa, Kolejowa, 

Krótka, Niecała, Robotnicza, Szkolna od 7 do końca, Traugutta 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2125


		2023-08-30T13:34:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




